
K.Ú.HRUŠOV, OBEC OSTRAVA

 

 

2-9 SSH 2

 

    

  

     

   
   

pesa-110
\ r-

2 058:“61

část pozemku

cca 25 m2

   

 
 

 

 

  
 

 

  

     

2058333

1.058.:1 4
5,1

ln

u

2071.:5 % © Hrusov

F

O

N

2058.437

20?1.-'6

i cca 18 m2

zossm s „ ,
16 5,2

5058,52 cast pozemku ,?

W1 o

1N"

11f1

155

31.-'2

31:”3 '

11.42
„„ .

35511. = __ m

s
9. 2. 2022

1—:—m ___L

0 4—5 18 27 36 ' G;- Statutárri vrésm Ostrava 23:21 OSTRAVA!!!



K.Ú.HRUŠOV, OBEC OSTRAVA
PŘÍLOHA č. 1/2

Dáma-w

 



Statutární město Gmtvavfl 0

 

 

  

llllllllllllllllllllllllllllll\llllllllllllllllll 3531ng3! 33:4: „».—maw- % pRILOHA č_ 1 /3

Ímeimam MMO Nová radnice

Mk] „',/„f _“ .H- 2020 Prokešovo náměstí 1803/8

”“L‘ ““ ““““" Í "38:33 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

2, “% CSJM/é%44f/av    
věc: ŽÁDOST o GDKQUPENÍ (NAROVNÁNÍ) ČÁSTI POZEMKU

ve vlastnictví statutárního města Ostrava

Já nížepadem.-„__tímto
žádám o odkoupení části pozemku parc. č. 8 v obci Ostrava, katastrální území Hrušov

zapsaným pod LV č. 801 ve vlastnictví statutárního města Ostrava.

Část pozemku, kterou bych měl zájem odkoupit, jsem šrafovaně vyznačil v přiloženém výkresu,

jedná se jen o cca 43 m2. Můj pozemekje vyznačen modře.

Jsem novým majitelem sousedního pozemku, a sice parc. č. 9, zapsaným pod LV č. 432,

přičemž důvodem pro zájem o odkoupení části pozemku parc. č. 8 je logické narovnání

společné hranice zmíněných pozemků.

V současné době řeším projekt elektrické přípojky a sjezdu z pozemní komunikace, následně

bych chtěl svůj pozemek oplotit a přijde mi, že by bylo mnohem jednodušší a méně nákladné,

kdyby hranice pozemku byla přirozeně rovná. Dalším nesporným faktem je i estetické

hledisko.

Ještě bych chtěl podotknout, že bych se vpřípadě kladného vyřízení postaral o veškeré

náležitosti spojené s odkupem dané části pozemku, jako např. nové geodetické vytyčení obou

pozemků, příprava smlouvy, jednání na katastru, apod.

Předem děkuji, že se mou žádostí budete zabývatl

Pro r chle'ší komunikaci přikládám i číslo svého telefonu a ID datové schránky.

  

V Ostravě dne: 03. 11. 2020

 



 

 

     
 

 

 
 

 

 

 
   
 

‘
0

&
2
0
5
8
/
5
9

l
t
)

2
0
7
1
/
3
\

Š
'

'
\

&
?

2
0
7
1
/
4

_
3

2
0
5
8
/
1
2

s
g

“r
.

8
;
8
1
7

2
0
5
8
/
3
3

2
0
5
8
/
1
4

—

8
1
5
/
3

5
3

8
1
8
/
1

Š

8
1
5
/
4

$
9

I
š

m

a
m

“'
55+

%
2
0
5
8
/
3
7
%

Š
“
'

8
1
5
/
1

É

.
3
“
)

'
3
"

2
0
5
8
/
1
5
,
;

*
oe.

2
0
5
8
/
3
8

—
“už

\
\

 
 
 



SMC/076365/21/MJ/Cech
Statutární motto mup—M 6

"|ull"vrtulí"mm||"
" DOKUMENTU

Statutární město Ostrava h) 8 '02‘ 2021

městský obvod Slezská Ostrava WW“ „MH mm

úřad městského obvodu \; usru /

sx.2N.'.fLH. . . ' '“

 

 

 

 

 

 

   

   
PRILOHA č. 1/4

Vaše značka: SMO/664732/20/MJ/KOZ *

Ze dne

Čj.: SLE/05864/21/MA/Blo Er Magistrát města Ostravy

S . zn.:

p Ž majetkový odbor

Vyřizuje: Jana Blokšová Prokešovo nám. č' 8

Telefon: + 420 599 410 041 729 30 05””
Fax:

J

E-mail: jbloksova@slezska.cz

Datum: 05.02.2021

Stanovisko

na základě vaší žádosti o stanovisko k žádosti pana Sokola o prodej části pozemku v katastrálním území

Hrušov, obec Ostrava, Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 03.02.2021 pod číslem usnesení

3015/RMOb-Sle/1822/64

vydala

kladné stanovisko

k prodeji částí pozemku v obci Ostrava, katastrální území Hrušov, konkrétně:

— části pozemku parc. č. 8, zahrada, o výměře cca 18 m2 z celkové výměry 888 m2,

tak jakje zaznačena v leteckém snímku, který tvoří přílohu č. 2,

- části pozemku parc. č. 8, zahrada, o výměře cca 25 m2 z celkové výměry 888 m2,

takjakje zaznaěena V leteckém snímku, který tvoří přílohu č. 3,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemek parc. č. 8 v obci Ostrava, katastrální území Hrušov se nachází u ulice Stará cesta. Pozemek není

svěřen městskému obvodu.

O prodej části pozemku požádal—2 důvodu zarovnání vlastnické hranice. Žadatel plánuje

pozemek oplotit a rovné oplocení hranice bude na údržbujednodušší, méně nákladné a estetičtějs'í. ,

Z důvodu nouzového stavu nebyl záměr prodeje projednán v majetkové komisi, dotčené odbory UMOb

Slezské Ostrava nemají k prodeji negativní stanovisko.

S přáním hezkého dne

Ing. Daniela Lukavcová

vedoucí odboru majetkového

Přílohy:

- usnesení

— příloha č. 2

- příloha č. 3

Těšlnská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800

 


